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مرد جوان که راز سرقت‌های وحشت آور، در جریان یک 
تصادف هولناک فاش شده بود در حالی که در دادگاه منکر 
اتهامش شد، از دادگاه به زندان منتقل شد.به گزارش رکنا، 
یک سال قبل زن جوان با مراجعه به پلیس رباط کریم 
گزارش سرقت از مغازه خیاطی خود را داد و شکایت خود 
را ثبت کرد.شکایت‌های دیگری هم در مناطق پراکنده به 
ثبت می‌رسید که به نظر نمی‌رسید به هم ارتباطی داشته 
باشد اما وجه اشتراک همه آنها بریده شدن قفل با قیچی 
لیزری بود.یکی از این شکایت‌ها مربوط به راننده کامیون 
بود که تجهیزات جانبی خودرو او سرقت شده بود و شکایت 
دیگر مربوط به راننده خودرو وانت است که خودرو او نیز 
طعمه سارق شده بود.آخرین شکایت مربوط می‌شد به 
راننده یک خودرو 206 که خودرو او در طراحی یک نقشه 
مقابل چشمانش ربوده شد.در حالی که رسیدگی به شکایت 
این مالباختگان در جریان قضایی قرار داشت،یک خودرو پژو 
206 در شهرزیبا تهران با یک وانت برخورد شدیدی کرد و 
شدت تصادف به حدی بود که خودرو 206 مچاله شده بود 
و راننده به شدت آسیب دید و سرنشین دیگر خودرو پژو 
206 از صحنه تصادف متواری شد و سپس مشخص شد که 
خودرو پژو سرقتی بوده است و حکم بازداشت راننده صادر 
شد و پرونده در روند رسیدگی قضایی قرار گرفت و ادله و 
مدارکی که به دست ماموران پلیس رسیده بود نشان داد که 
متهم به همراه 2 همدستش دست به این سرقت‌ها زده اند.

با توجه به اینکه سرقت خودرو 206 با سلاح سرد و تهدید 
رخ داده بود پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه 
کیفری یک استان تهران ارسال شد و این در حالی بود که 
متهم با قرار وثیقه آزاد بود و همدستان خود را معرفی نکرده 

بود. در ابتدای جلسه رسیدگی دو شاکی حاضر در دادگاه 
شکایت خود را برابر قاضی مطرح کردند.زن جوان صاحب 
مغازه خیاطی در رباط کریم در طرح شکایت خود گفت: روز 
حادثه ساعت 7 صبح بود که همسایه‌های مغازه خیاطی ام 
با من تماس گرفتند و گفتند قفل مغازه بریده شده و به 
هم ریختگی مغازه حکایت از ورود سارقان داشت.وقتی به 
مغازه رسیدم متوجه شدم مقداری از اموال با ارزش داخل 
مغازه به سرقت رفته است که بررسی‌های دوربین مدار بسته 
نشان می‌داد متهم حاضر در دادگاه و همدستانش به مغازه 

دستبرد زده اند.پس از این متهم، راننده خودرو 206 در 
شرح شکایت خود گفت: خودرو 206 متعلق به پدرم بود 
و روز حادثه من با ماشین بیرون رفته بودم.در حال عبور از 
یک کوچه بودم که دیدم مرد جوانی خودروی خود را مقابل 
در پارکینگ یک خانه پارک کرده است و در پارکینگ نیمه 
باز بود و آن مرد طوری رفتار می‌کرد که وانمود کند، ازاهالی 
همان خانه مسکونی است و تازه خودرو را از پارکینگ خارج 
کرده است.او خودش را خیلی نگران نشان می‌داد و با تکان 
دادن دست از خودروهای عبوری کمک می‌خواست.من هم 

به رسم انسانیت از ماشین پیاده شدم و آن مرد به من گفت 
خانمم باردار است و حالش خیلی بد شده است.می‌خواهم 
کمک کنید او را به ماشین منتقل کنم و به بیمارستان ببرم.
با درخواست آن جوان از ماشین فاصله گرفتم که یکدفعه 
چند جوان در حالی که چاقو به دست داشتند روی سرم 
ریختند و با تهدید چاقو من را از ماشینم دور و دورتر کردند 
بعد در چشم بر هم زدنی،ماشین را ربوده و فرار کردند.بعد 
از چند وقت به ما خبر دادند که خودرو در حالی که تصادف 
کرده در شهرزیبا پیدا شده است.سارق،با سرعت در حال 
راندن ماشین بود که یکدفعه با یک کامیون شاخ به شاخ 
شده بود.متهم از ناحیه زانو و فک آسیب شدید دیده بود اما 
ماشین ما هم به حدی تخریب شد که دیگر قابل استفاده 
نبود.بررسی دوربین‌های مدار بسته نشان می‌داد که او با 
خودروی پژو به سرقت کامیون و وانت نیسان هم رفته بود و 

وسایل داخل آنها را با خودرو ما منتقل کرده بود.
بعد از اظهارات شاکیان پرونده، متهم در جایگاه دفاع قرار 
گرفت و گفت: اتهامم را قبول ندارم.آن روز من به عنوان 
مسافر سوار خودرو 206 شدم اما راننده خواب آلود بود 
و از من خواست پشت فرمان بنشینم و در رانندگی به او 
کمک کنم.بعد از تصادف یکدفعه راننده خودرو غیبش زد 
و من گرفتار شدم.متهم در توضیح اینکه در دوربین‌های 
مدار بسته چهره اش شناسایی شده نیز گفت: تصویر ضبط 
شده متعلق به من نیست.بعد از دفاعیات متهم،با توجه به 
ادله و مدارک موجود در پرونده قاضی برای ادامه رسیدگی 
قرار وثیقه متهم را به قرار بازداشت تبدیل کرد و متهم راهی 
زندان شد.رسیدگی و تحقیقات در پرونده برای صدور حکم 

از سوی قضات دادگاه ادامه دارد.

فروش ادکلن‌های قاچاق کف خیابان‌های پایتختفاش شدن راز سرقت مسلحانه در تصادف هولناک آقای سارق 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران گفت: افرادی پس 
از برچسب زنی مجدد و حک تاریخ انقضای جدید با بار زدن کالا‌های 
قاچاق به خودروهایشان به سطح خیابان‌ها می‌آیند.سرهنگ نادر مرادی 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: برخی مواقع در حیطه کاری واحد‌های صنفی 
مشاهده می‌شود که خودرو‌هایی اقدام به فروش اقلامی در کنار خیابان 
می‌کنند.وی افزود: در بررسی‌هایی که داشتیم مشخص شد این کالا‌ها 
قاچاق هستند و افراد با تهیه این اقلام اقدام به عرضه آن در کنار خیابان 
به شهروندان می‌کنند.سرهنگ مرادی تصریح کرد: این افراد واحد‌های زیر 
زمینی دارند و پس از برچسب زنی مجدد و حک تاریخ انقضای جدید با 
بار زدن کالا‌های قاچاق به خودروهایشان به سطح خیابان‌ها می‌آیند؛ ۹۰ 
درصد این اقلام تاریخ مصرف گذشته هستند که از کشور‌های همسایه 
به کشورمان قاچاق می‌شوند.وی افزود: شهروندان در زمان خرید هرگونه 
کالایی به خصوص دارو به علائم استاندارد آن توجه کنند چرا که بعضا 
مشاهده شده که فردی از عطاری دارویی تهیه کرده، اما به دلیل اینکه ان 
دارو غیر مجاز و غیر استاندارد بوده است، منجر به مرگ وی شده است، لذا 
در این باره باید توجه ویژه‌ای به اصالت کالا‌ها در زمان خرید داشه باشیم.

انهدام باند فروش تنباکوهای سرطان زا در تهران 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف تنباکو‌های تقلبی در 
یافت آباد خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ » کیومرث حسنوند » سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری پایتخت به خبرنگار رکنا، اظهار داشت: با رصد 
اطلاعاتی تیم عملیات کلانتری 151 یافت آباد فعالیت یک باند توزیع 
تنباکو‌های تقلبی در بازار کشف شد.وی افزود: ماموران کلانتری یافت 
آباد پس از دریافت این اطلاعات مهم با بازبینی دوربین‌های مداربسته 
و اقدامات فنی هویت و مخفیگاه 3 متهم را در جنوب تهران شناسایی 
کردند.این مقام پلیسی ادامه داد: بنابر حساسیت موضوع ماموران پلیس 
با اخذ مجوزهای لازم قضایی در عملیات منسجم 3 متهم را بازداشت و 
مقدار زیادی تنباکو تقلبی و تاریخ مصرف گذشته کشف کردند.سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری یافت 
آباد در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر ساخت و توزیع تنباکو‌های تقلبی 
در اعتراف کردند.سردسته باند توزیع تنباکو در در گفتگو با خبرنگار رکنا، 
گفت: تنباکو‌های ارزان قیمت را از بازار تهیه کردیم و با بسته بندی‌های 
تقلبی آن را روانه بازار برای فروش کردیم.وی افزود: این تنباکوهای تقلبی 
بسیار سرطان زا است مخصوصا زمانی که تاریخ انقضا آن تمام شود. به 
دلیل مشکلات مالی که در زندگی داشتم، سمت کار خلاف رفتم و پشیمان 
هستم.بنا به این گزارش، با تائید سرهنگ » کیومرث حسنوند » سرکلانتر 
 پنجم پلیس پیشگیری پرونده متهمان برای سیرمراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شد.

اختلاف خانوادگی بوی خون گرفت
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در 
عملیات هدفمند پلیس این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمدرضاعلیزاده 
در گفت و گویی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره 
قتل مرد میانسال با سلاح سرد و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم 
در شهرستان بهارستان، موضوع شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های انجام شده و اشراف اطلاعاتی پلیس 
آگاهی، مخفیگاه قاتل که جوانی 19 ساله است شناسایی و با هماهنگی 
قضائی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از منطقه‌های 
شهرستان بهارستان دستگیر و به فرار وی پایان دادند. این مقام انتظامی 
ادامه داد:متهم پس از دستگیری در بازجویی‌های فنی و پلیسی به اتهام 
وارده اقرار و علت قتل را اختلاف شخصی و خانوادگی عنوان کرد که در 
نهایت پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

سرقت ۶۰ میلیاردی از یک شرکت
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۳ سارق و یک مالخر تجهیزات یکی از 
شرکت‌های مستقر در شهرک صنعتی اشتهارد به ارزش ۶۰ میلیارد ریال 
خبر داد.سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی البرز گفت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرک صنعتی شهرستان به ارزش ۶۰ 
میلیارد ریال، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این 
استان قرار گرفت.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی البرز افزود: تحقیقات اولیه 
حاکی از آن بود که سارقان در یک گروه ۳ نفره در نیمه‌های شب با شیوه 
توپی زنی وارد شرکت شده و اقدام به سرقت تعداد زیادی کارت گرافیکی 
کرده اند.او گفت: در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری 
اقدامات پلیسی-اطلاعاتی ردپای یکی از سارقان سابقه دار شهرستان را در این 
سرقت مشاهده و پس از شناسایی مخفیگاه او، در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده 
را دستگیر و به پلیس آگاهی اشتهارد منتقل کردند.سردار محمدیان افزود: 
در تحقیقات تکمیلی، متهم ابتدا منکر دخالت در سرقت اموال شرکت بود، 
اما پس از مشاهده مستندات پلیس لب به اعتراف باز کرد و به سرقت تعداد 
زیادی کارت گرافیکی با همدستی ۲ نفر دیگر اقرار کرد.فرمانده انتظامی البرز 
با اشاره به شناسایی و دستگیری همدستان متهم در عملیات‌های جداگانه، 
گفت: با تلاش‌های انجام شده مالخر اموال مسروقه شناسایی و در یکی از 
استان‌های غربی کشور دستگیر شد.او با بیان این که متهمان پس از تکمیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی و اموال مسروقه 
به مال باختگان بازگردانده شد، افزود: تجهیز اماکن صنعتی به دوربین و در 
نظر گرفتن نگهبان برای آن‌ها، تا حد زیادی از به هدف رسیدن سارقان در 

سرقت‌ها پیشگیری می‌کند.

کشف بیش از یک تن موادمخدر 
در مرزهای شرقی کشور

فرمانده مرزبانی ناجا از کشف یک تن و ۹۰ کیلوگرم انواع موادمخدر از 
نوع تریاک و حشیش توسط مرزبانان سیستان و بلوچستان خبر داد.به 
گزارش ایسنا سردار احمد علی گودرزی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
مرزبانان هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق 
مرزی، به سرنخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر 
برای ورود به خاک کشور دست یافتند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، 
تشدید اقدامات کنترلی را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: با انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص و مرزبانان 
هنگ مرزی سراوان در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار 
کمین‌های هدفمند و اجرای طرح مهار منطقه مورد نظر را در کنترل خود 
قرار دادند و موفق شدند، محموله موادمخدر را کشف کنند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر 
را در فرصتی مناسب وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزبانان، اقدام 
به تیراندازی به سمت آنان کرده و مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع 
و تاکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کردند که به علت حجم زیاد 
آتش همرزمانم، قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و پس از ساعتی درگیری 
مسلحانه، عرصه را بر خود تنگ دیده و با برجا گذاشتن محموله موادمخدر 
از محل متواری شدند که در این عملیات یک تن و ۹۰ کیلوگرم انواع 
موادمخدر شامل یک تن و ۴۰ کیلوگرم تریاک و ۵۰ کیلوگرم حشیش از 

قاچاقچیان کشف شد.

قتل وحشتناک بازیکن تیم ملی با چاقو 
عضو تیم ملی بوکس کشور در حادثه ای هولناک با ضربات چاقو به قتل 
رسید.به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنا، ساعت ۹ شب ۱۹ آبان امسال، 
درگیری چند نوجوان مقابل سالن ورزشی کوثر شهر مرند رنگ خون گرفت.

در این درگیری جوان ۱۷ ساله به نام ابوالفضل حبیبی بر اثر اصابت ضربات 
چاقو جان خود را از دست داد.شب حادثه ابوالفضل و دوستانش در حال 
ورزش در سالن کوثر بودند که دو برادر با ابوالفضل درگیری لفظی پیدا 
می‌کنند.گفته می‌شود این دو برادر که از دوستان ابوالفضل بودند به او 
گفته بودند تو با پارتی بازی به تیم ملی دعوت شدی و درگیری بر سر 
همین موضوع رخ داده بود.در نهایت درگیری بالا گرفته و منجر به خشونت 

فیزیکی و در نهایت قتل ابوالفضل حبیبی شد.

اخبار کوتاه

سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره بر لزوم تقویت 
مراکز هدایت و عملیات EOC برای کاهش مرگ و میر 
و حوادث پرتلفات و هزینه‌ها، گفت: آمارها نشان می‌دهد 
که در هفت ماهه اول سال نزدیک به ۴۸۰۵ مورد حادثه 
پرتلفات ترافیکی داشتیم.مجتبی خالدی در گفت‌وگو با 
ایسنا در خصوص اولویت‌ها اورژانس در نیمه دوم سال، 
اظهار کرد:‌ سازمان اورژانس کشور چند سالی است که 
از مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی به سازمان 

تغییر پیدا کرده است.
طبیعتا انتظاراتی که از یک سازمان وجود دارد 
هماهنگی‌های بیشتر میان واحد‌های زیرمجموعه آن است.

وی ادامه داد: تمام تلاش ما این است که در شش ماهه دوم 
بتوانیم چند کار بزرگ انجام دهیم. اول آنکه شبکه ای که 
در خصوص مدیریت پایگاه‌های اورژانس پیش بیمارستانی 
مدنظر وزارت بهداشت نیز بود را تقویت کنیم. به همین 
دلیل در برنامه پیش رو نشستی را با روسای تمام مراکز 
اورژانس سراسر کشور در نظر داریم که چند هدف ذیل آن 
است. خالدی گفت: اولین هدف آن این است که وضعیت 
اورژانس‌های کشور را ارزیابی کنیم. طبیعتا کشور پهناور با 
زیرساخت‌های متفاوت و شرایط اقلیمی متفاوتی هستیم. 

این مهم ماموریت‌های ما را متفاوت کرده و نیازهای 
متفاوتی نیز ایجاد خواهد کرد. قصد داریم این تفاوت‌ها را 
در نشست ارزیابی کنیم. سخنگوی سازمان اورژانس ادامه 
داد: طبیعتا چون دانشگاه‌های علوم پزشکی سیاست‌های 
متفاوتی را در خصوص اورژانس پیش بیمارستانی داشتند، 
بنابراین هر کدام نقاط قوت و ضعفی خواهند داشت. قرار 
است در این نشست بتوانیم این اطلاعات را دریافت کنیم 
و نقاط قوت را در تمامی دانشگاه‌های علوم پزشکی تسری 
دهیم و نقاط ضعفی که در برخی دانشگاه‌ها در زمینه 
اورژانس پیش بیمارستانی وجود دارد، که عموما نیز در 
بحث لجستیک است را، بررسی کنیم. چند سالی است که 
نتوانستیم به دلیل تحریم‌ها وارد زمینه خرید آمبولانس 
شویم. امیدواریم که بتوانیم از تجارب دوستان در زمینه 
نوسازی اورژانس استفاده کنیم. وی گفت: نکته دیگر بحث 
نیروی انسانی است. در برخی از استان‌ها به دلیل شرایط 
محرومیتی که وجود دارد تامین نیروی انسانی متخصص 
سخت است. لازم است راهکار‌ها لازم از جمله راهکار‌های 

تشویقی را بررسی کنیم.وی ادامه داد: یکی از سیاست‌هایی 
که در شش ماهه دوم سال دنبال خواهیم کرد تقویت مراکز 
هدایت و عملیات EOC است چرا که اعتقادمان این است 
که هر چه در حوادث به خصوص حوادث پرتلفات سریع 
تر نیرو‌های عملیاتی را اعزام کنیم و هماهنگی‌های لازم را 
انجام دهیم، کمک می‌کند مرگ و میر و حوادث پرتلفات و 

هزینه‌ها نیز کاهش پیدا کند.
خالدی گفت: آمار‌ها نشان می‌دهد که در هفت ماهه اول 
سال نزدیک به ۴۸۰۵ مورد حادثه پرتلفات ترافیکی داشتیم. 
این مسئله زنگ خطری است که بتوانیم در شش ماهه دوم 
توجهی به موضوعات از این دست داشته باشیم. به گفته 
سخنگوی اورژانس، در حوادث پرتلفات ترافیکی چند مولفه 
وجود دارد که باید به آن توجه بیشتری داشت. طبیعتا ابتدا 
باید فرهنگ سازی صورت بگیرد چرا که همچنان شاهد 
حوادثی هستیم که به دلیل عدم مهارت، خواب‌آلودگی و 
عدم شناخت جاده اتفاق می‌افتد. وقتی کشور‌های پیشرفته 
به صفر شدن مصدومان ناشی از تصادفات فکر می‌کنند 

طبیعتا ما نیز می‌توانیم این رقم را داشته باشیم. در حال 
حاضر سالانه نزدیک به ۱۶ یا ۱۷ هزار کشته حوادث 
ترافیکی داریم که پنج برابر این عدد آمار مصدومان خواهد 
بود. سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: همچنان 
خودرو‌هایی که داریم که ظرفیت داخل آن بیش از حد 
مجاز است، به عنوان مثال ظرفیت یک خودرو پنج نفر 
است اما هفت نفر سوار آن می‌شوند. طبیعتا این مورد باعث 
افزایش تعداد مصدومان و جراحت می‌شود. وی گفت: نکته 
دیگر ایمنی خودرو است که باید تلاش کنیم استاندارد آن 
در حد استاندارد جهانی افزایش پیدا کند. نکته دیگر نیز 
اصل مهندسی جاده و راه است که الزاما نباید همه خودرو‌ها 
و همه راننده‌ها در تمام محور‌ها تردد داشته باشند. اگر 
جاده ای وجود دارد که دسترسی به شبکه مخابراتی در آن 
وجود ندارد باید تردد در آن را محدود کنیم. اگر جاده ای 
ایمن نیست باید تردد خودرو‌ها را محدود کنیم. در محدوده 
ای که حادثه برای اتوبوس خبرنگاران افتاد اصلا آنتن دهی 
وجود نداشت. باید بیشتر به آن فکر کنیم و در شش ماهه 
دوم امیدواریم که بتوانیم از طریق وزارت بهداشت، راه و 
ترابری، پلیس و.. این موارد را پیگیری کنیم. امیدواریم یک 

پله به سمت پیشرفت هدایت کنیم.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری هفت نفر 
از عاملان فروش ساح و مهمات غیر مجاز در سطح شهر 

تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، پیام کاویانی در این باره اظهار کرد:‌ در 
راستای اجرای چهارمین مرحله طرح اقتدار، شناسایی و 
دستگیری فروشندگان سلاح و مهمات غیر مجاز که موجب 
ایجاد نا امنی در سطح جامعه می‌شوند در دستور کار 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه با تلاش‌های شبانه روزی ماموران 
هویت و مخفیگاه ۷ نفر از عاملان فروش ساح جنگی و 
مهمات جنگی و شکاری غیرمجاز تهران شناسایی شد 
گفت: دستور قضایی برای دستگیری این افراد اخذ شد و 

با انجام چند عملیات جداگانه این متهمان دستگیر شدند. 
در بازرسی از مخفیگاهشان یک قبضه سلاح جنگی، هشت 

قبضه شبه سلاح و سلاح شکاری غیرمجاز کشف شد. 
رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: متهمان در 
اعترافات خود اظهار کردند که این ساح‌ها را از استانهای 

غربی کشور تهیه کردند.
 به گفته وی، این افراد پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قضایی به دادسرا معرفی شدند. رئیس پلیس امنیت 
عمومی پایتخت در پایان با بیان اینکه دستگیری سایر افراد 

مرتبط این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد 
گفت: از شهروندان درخواست می‌کنیم در صورت اطلاع در 
این خصوص موضوع را سریعا از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس 

در میان بگذارند.
همچنین رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف 
یک تن و ۲۶۰ کیلو گوشت قرمز فاسد در یک واحد صنفی 

در جنوب تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ پیام کاویانی در باره جزییات 
کشف بیش از یک تن گوشت فاسد در یکی از واحد‌های 

صنفی در تهران گفت: با انجام رصدهای اطلاعاتی، مشخص 
شد که فردی در یک واحد صنفی قصابی اقدام به توزیع و 
دپوی گوشت فاسد می‌کند. بر همین اساس بررسی این 
موضوع در دستور کار ماموران معاونت نظارت بر اماکن 
عمومی پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه این قصابی در 
محدوده خیابان وحدت اسامی واقع شده بود اظهار کرد: 
بازرسی از این واحد صنفی انجام و طی این عملیات یک 
تن و ۲۶۰ کیلوگرم گوشت قرمز فاسد در محل کشف شد. 
سرهنگ کاویانی ادامه داد: این واحد صنفی پلمب شد و 
متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد. به 
گفته وی ارزش گوشتهای کشف شده یک میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون ریال ارزیابی شده است.

وقوع ۴۸۰۵ حادثه پرتلفات در شش ماهه اول سال

دستگیری ۷ فروشنده سلاح غیرمجاز در تهران

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از همراه بانک‌های جعلی 
بانکی در گوگل پلی خبر داد و به عموم مردم توصیه کرد که 
از دریافت و نصب اپلیکیشن‌های آلوده که از طریق ارسال 
پیامک‌ها برای آنها ارسال می‌شود، جدا خودداری کنند.
به گزارش ایسنا سرهنگ رامین پاشایی در این باره اظهار 
کرد: طراحی و پیاده سازی اپلیکیشن‌های جعلی با اهداف 
مقرضانه نظیر دستیابی به اطلاعات شخصی، خصوصی و 
بانک کاربران یکی از ترفندهای مجرمان سایبری است.وی 
ادامه داد: در اهدافی جدید مجرمان سایبری با طراحی و 
ارسال اپلیکیشن‌های جعلی بانک‌های صادرات، کشاورزی 
و سپه به گوگل پلی و تشویق کاربران مبنی بر بروزرسانی 
یا نصب اپلیکیشن‌های جعلی و مخرب زمینه دسترسی 
غیرمجاز با مقاصد شوم کلاهبرداری، اخاذی و آلوده سازی 
گوشی تلفن همراه کاربران، هدایت آنان به صفحات جعلی 
مرسوم به فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
آنان را فراهم می‌سازند.وی افزود: بر اساس رصدهای 

صورت گرفته در فضای مجازی، گزارشات متعدد دریافتی 
از هموطنان و بررسی‌های فنی، ضمن تاکید بر این فرآیند 
مجرمانه و اخذ دستور قضائی مبنی بر شناسایی، برخورد با 
مرتکبان و سایر اقدامات بین المللی در خصوص حذف این 
اپلیکیشن‌های جعلی از اپ استورهای خارجی در جریان 

است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ پاشایی در 
ادامه به شهروندان توصیه کرد: در صورت نیاز به نصب 
اپلیکیشن‌های بانکی حتما بر دریافت از مارکت‌های داخلی 
و یا سایت‌های رسمی بانک‌های عامل اقدام کنند و سایر 
اپلیکیشن‌های فعال مورد نیاز خود را نیز به همین طریق 
دریافت کنند و از دریافت و نصب اپلیکیشن‌های آلوده که 
اکثرا لینک آنها توسط مجرمان سایبری از طریق ارسال 
پیام و یا پیامک‌ها به وسیله پیام رسان‌ها و شبکه‌های 
اجتماعی برای آنها ارسال می‌شود، اکیدا خودداری کنند.
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا همچنین از شهروندان 

خواست که در صورت مواجهه با موارد مشکوک و یا نیاز به 
اخذ مشاوره و راهنمایی تخصصی می‌توانند از طریق سایت 

رسمی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir و یا 
شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ اقدام کنند.

هشدار درخصوص همراه بانک‌های جعلی در گوگل پلی

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به دستگیری کلاهبردار 
رسیدساز گفت: در حال حاضر در شهرستان ری با اقداماتی 
که انجام شده است و اجرای طرح‌های عملیاتی و پیشگیرانه 
۱۴ درصد کاهش وقوع سرقت نسبت به مدت مشابه سال 
قبل داریم.سرهنگ دوستعلی جلیلیان در گفت و گو با ایلنا 
درباره اجرای طرح‌های انتظامی مختلف در شهرستان ری 
گفت: طرح‌های مختلف انتظامی در شهرستان ری توسط 
رده‌های تخصصی پلیس انجام می‌شود از جمله این طرح‌ها، 
طرح کاشف ۴ است که همکاران من در فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری بعد از یک ماه کار اطلاعاتی و فنی با محوریت 
برخورد با سارقان منزل موفق شده اند ۱۲۱ سارق منزل را 
شناسایی و دستگیر کنند.وی ادامه داد: همچنین با شناسایی 
این سارقان ۸ باند متلاشی شده است. تعداد زیادی از این 

افراد دستگیر شده سابقه دار هستند و همچنین شاکیان 
زیادی دارند، این افراد با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری تاکید کرد: در حال 
حاضر در شهرستان ری با اقداماتی که انجام شده است و 
طرح‌های عملیاتی و پیشگیرانه ۱۴ درصد کاهش وقوع سرقت 
نسبت به مدت مشابه سال قبل داریم. سرهنگ جلیلیان در 
پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه شهرستان ری یک 
منطقه مهاجرپذیر است اقدامات پلیس برای پیشگیری از 
وقوع جرائم چیست، گفت: حضور بی رویه اتباع در منطقه 
ری قطعا مشکلاتی را به همراه دارد اما از آنجا که منطقه 
تحت کنترل و رصد اطلاعاتی همکاران من در سایر رده‌های 

تخصصی پلیس قرار دارد تا این لحظه مشکل خاصی متوجه 
شهروندان و هموطنان نبوده است.وی در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود از دستگیری کلاهبرداری که با رسید ساز 
جعلی در دولت آباد از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، خبر 
داد و گفت: در پی مراجعه شخصی به کلانتری ۱۶۷ دولت 
آباد مبنی بر کلاهبرداری با رسید ساز جعلی، پرونده ای در 
این خصوص تشکیل و در اختیار تیمی از ماموران قرار گرفت.
وی ابراز داشت: شاکی اظهار کرد، گوشی خود را برای فروش 
در سایت دیوار آگهی کرده و فردی جوان برای خرید مراجعه 
و وجه معامله را از طریق گوشی تلفن همراهش انتقال داد و 
پس از نشان دادن رسید انتقال ، کالا را از من تحویل گرفت. 

پس واریز نشدن وجه به حساب بانکی ام ، متوجه شدم رسید 
مشاهده شده جعلی بوده است.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری افزود: شناسایی و دستگیری متهم در دستورکار عوامل 
تیم عملیاتی کلانتری ۱۶۷ دولت آباد قرار گرفت وبا اقدامات 
پلیسی متهم مورد نظر شناسایی و طی یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه وی در مخفیگاهش دستگیر شد.سرهنگ جلیلیان 
در ادامه با بیان اینکه گوشی مورد ادعای شاکی از متهم 
کشف شد ادامه داد : متهم پس از انتقال به کلانتری به ۲ 
فقره کلاهبرداری به همین شیوه اقرار کرد.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری درپایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده ۱۴۰ میلیون ریال اعلام کردند، 
گفت : متهم پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.

دستگیری کلاهبردار رسیدساز 

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا از کلاهبرداری مجرمان ساکن در خارج از کشور، 
با ترفند پرداخت کمک مالی به نیازمندان خبر داد.سرهنگ 
علی محمد رجبی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، 
اظهار کرد: برخی مجرمان سایبری سعی دارند تا کاربران را 
با وعده ازدواج و یا پرداخت کمک مالی از کشو‌ر‌های خارجی 
فریب دهند.وی افزود: سودجویان در این شیوه از کلاهبرداری 
با بررسی صفحات افراد مختلف در شبکه‌های اجتماعی و 
شناسایی علاقه‌مندی آن‌ها طعمه خود را شناسایی و برای 
آن‌ها پیام ارسال می‌کنند و در برخی مواقع در تماس با 
شهروندان به اهداف شوم خود می‌رسند.سرهنگ رجبی 
تصریح کرد: به عنوان مثال در یکی از شگرد‌ها مجرم با ارسال 
پیام از طریق واتساپ یا اینستاگرام به کاربران اعلام می‌کند 
که مقداری از دارایی همسرم را برای کمک به نیازمندان 

کشور شما و چند درصد از مبلغ کل آن را برای شما در نظر 
گرفته‌ام.وی افزود: مجرم پس از جلب اعتماد، شماره تماس 
نماینده خود را در واتساپ به شهروندان می‌دهد و نماینده 
نیز در ادامه بابت هزینه ترخیص سفارشی از شهروندان 
درخواست چند ده میلیون تومان وجه نقد می‌کند.رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا 
ادامه داد: گاهی کلاهبرداران برای جلب اعتماد قربانیان، 
از لوگوی سازمان‌های خیریه بین المللی یا داخلی بعنوان 
تصویر پروفایل خود استفاده می‌کنند و وانمود می‌کنند که 
به دنبال جذب منابع برای امور انسان دوستانه هستند.وی 
افزود: همچنین در مواردی مشاهده شده که کلاهبرداران 
با شماره تلفن همراه شاکی روی گوشی تلفن همراه خود 
برنامه واتساپ را ساخته و کد واتساپ را به صورت تلفنی 
از شاکی استعلام و با نصب این برنامه روی گوشی خود 

با شماره تلفن شاکی اقدام به کلاهبرداری‌های بعدی از 
شهروندان می‌کنند.سرهنگ رجبی با اشاره به اینکه این شیوه 
کلاهبرداری به کلاهبرداری نیجریه‌ای معروف است گفت: 
در گذشته مجرمان در پوشش شاهزاده‌های نیجریه‌ای با 
ارسال ایمیل اقدام به این نوع کلاهبرداری می‌کردند، ولی 
امروزه با گسترش استفاده از مردم از شبکه‌های اجتماعی از 
این بستر برای جرم استفاده می‌کنند.رجبی ادامه داد: جعل 
عناوین مختلف از جمله تاجر ورشکسته، شاهزاده‌ای مخلوع، 
وکیل خانواده‌ای که بزرگ آن خانواده فوت کرده و یا برنده 
شدن در یک لاتاری )قرعه کشی و بخت آزمایی(، کارمند 
یک بانک خارجی و ... از دیگر شگرد‌های این گروه از مجرمان 
است.وی افزود: در تمامی این روش‌ها و پس از جلب اعتماد 
کاربران عنوان می‌شود جهت دریافت جایزه خود و یا سهم 
بردن از ارث، باید مبالغی را تحت عنوان هزینه‌های پستی 

یا مالیاتی و یا بانکی و... پرداخت کنند و در جهت متقاعد 
کردن قربانی مدارک مختلفی از جمله چکی )چک جعلی( 
که در وجه ایشان صادر شده را ارسال و سعی می‌کنند با 
استفاده از شیوه‌های مختلف مهندسی اجتماعی تا حد 
امکان از قربانی اخاذی کنند و پس از اینکه کاربر متوجه 
کلاهبرداری می‌شود، ارتباط خود را با وی قطع می‌کند.رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا 
خطاب به هموطنان تاکید کرد: یکی دیگر از سواستفاده‌های 
مجرمان از بزه دیدگان دریافت تصویر گذرنامه و اطلاعات 
هویتی است تا در ادامه بتوانند در صرافی‌های اینترنتی برای 
مقاصد مجرمانه خود حساب کاربری ایجاد کنند تا در نهایت 
بزه را به فرد قربانی منتسب کنند.سرهنگ رجبی توصیه کرد 
که کاربران فضای مجازی به هیچ وجه به اینگونه موارد اعتماد 

نکنند و موارد مشکوک را به سایت پلیس فتا گزارش کنند.

کلاهبرداری به بهانه پرداخت کمک مالی به نیازمندان در پوشش خیریه‌های بین المللی


